
Příloha objednávky

P.č.

Č. útvaru /
Č. skladové karty nebo kat. číslo 
Activy nebo odkaz na obrazovou 

přílohu

Název položky MJ Množství Cena bez DPH / MJ Cena vč. DPH / MJ Celkem bez DPH (Kč) Celkem vč. DPH (Kč) Doplňující popis Kontakty na objednatele, dodací adresa

Díl: 2000 Kancelá ř ředitele katastrálního ú řadu

Stolní lampa ks 2,00 371,28 449,25 742,56 898,50

Stolní lampa: materiál - plast, délka napájecí šňůry  
2 m, napájení  AC 100-240V, energetická třída  A+, 

příkon  2,5 W, osvětlení  LED, spínáníí dotykem, 
ohýbání dle potřeby, natáčení dle potřeby, bílá 

barva. Např. Solight LED stolní lampa WO32 bílá 
nebo jiná se shodnými parametry.  

Sluchátka

ks 2,00 331,82 401,50 663,64 803,00

Sluchátka do uší: intraaurální, mikrofon a ovládání 
na kabelu, průměr měničů 11 mm, impedance 16 

Ohm, frekvenční rozsah 20–20 000 Hz, citlivost 102 
dB/mW, délka kabelu 130 cm, konektor 3,5mm 

pozlacený jack. Např. Skullcandy INKD 2.0 
Black/Tan/Black w/ Mic  nebo jiné se shodnými 

parametry.

Kávovar ks 1,00 11 862,92 14 354,13 11 862,92 14 354,13

Výkonný multifunkční kávovar: keramický mlýnek, 
nastavitelná síla kávy, příkon 1850 W, z nerezové 

oceli a plastu, ovládání tlačítky, možnost dvou šálků 
najednou, parní tryska, nerezový bojler, tlak pumpy 

15 bar, LCD displej, automatické čištění, filtr 
AquaClean, ECO funkce, pět druhů kávy, rozměry: 
42,9 × 33 × 21,5 cm, stříbrná barva. Např. Philips 

HD8834/19 nebo jiný se shodnými parametry.

Kávovar ks 1,00 11 448,18 13 852,30 11 448,18 13 852,30

Pákové espresso: robustní plášť z lité nerezové oceli 
a slitin ušlechtilých kovů, integrovaný kónický 

mlýnek s kovovými kameny a 18 stupni nastavení 
hrubosti, příkon 1 850 W, tepelný systém 

Thermocoil, PID systém kontroly teploty, 250g 
zásobník na kávová zrna, 2litrový zásobník na vodu 
s filtračním systémem, plocha pro nahřívání šálků, 

funkce Dry Puck, světelná indikace na potřebu 
vyčištění, ukazatel tlaku, systém nízkotlakého 

předspaření, bohaté příslušenství. Např. Catler ES 
8013 červená nebo jiný se shodnými parametry.

Mikrovlnná trouba ks 2,00 1 365,40 1 652,13 2 730,79 3 304,26

Mikrovlnná trouba značky: mikrovlnný výkon 700 W, 
příkon 1200 W, objem 20 litrů, 5 stupňů výkonu, 2 

stupně rozmrazování, 8 programů, intuitivní 
mechanické ovládání, displej, průměr otočného 

talíře 25,5 cm, rozměry 27,5 × 44 × 35 cm, hmotnost 
9,97 kg, bílá barva. Např. ETA Klasico 1208  nebo 

jiný se shodnými parametry.

Poklop do mikrovlnné trouby ks 2,00 51,49 62,30 102,98 124,61

Poklop do mikrovlnné trouby, plastový materiál, 
průměr 26,5 cm. Např. ELECTROLUX Poklop do 

MWO 44517000 Elex 26,5 cm  nebo jiný se 
shodnými parametry.

Rychlovarná konvice ks 2,00 1 652,07 1 999,00 3 304,13 3 998,00

Rychlovarná konvice: příkon 2400 W, objem 1,7 
litru, 5 předvoleb teploty (40, 80, 90, 95 a 100 °C), 
funkce udržování ideální teploty, ukazatel výšky 
vodní hladiny, 4násobný bezpečnostní systém, 

kvalitní filtr vodního kamene a nečistot, základna 
360°. Nap ř. Philips HD9384/20 nebo jiná se 

shodnými parametry.

Rychlovarná konvice ks 2,00 805,17 974,25 1 610,33 1 948,50

Mimořádně tichá rychlovarná konvice z nerezové 
oceli, oboustranný ukazatel výšky vodní hladiny, 

příkon 2 400 W, objem 1,7 litru, tlačítko pro 
odklopení víka, extra rychlý ohřev vody (jeden šálek 
za 50 s), prostor pro uložení kabelu v 360° základn ě, 

omyvatelný odnímatelný filtr, modré podsvícení. 
Např. Russell Hobbs 20460-70/RH Buckingham 

nebo jiná se shodnými parametry.

Rychlovarná konvice ks 1,00 362,98 439,20 362,98 439,20

Nerezová rychlovarná konvice: ukazatel vodní 
hladiny, 360° základna, objem 1,8 litru, maximální 

příkon 2200 W, automatické vypnutí v případě 
dosažení bodu varu, filtr vodního kamene a nečistot, 

dvojnásobný bezpečnostní systém, prostor pro 
uskladnění kabelu. Např. HYUNDAI VK 226 nerez 

nebo jiná se shodnými parametry.

Celkem za 2000. Kancelá ř ředitele katastrálního ú řadu 32 828,52 39 722,51

Díl: 3000 Technická sekce

Rychlovarná konvice ks 3,00 362,98 439,20 1 088,93 1 317,60

Nerezová rychlovarná konvice: ukazatel vodní 
hladiny, 360° základna, objem 1,8 litru, maximální 

příkon 2200 W, automatické vypnutí v případě 
dosažení bodu varu, filtr vodního kamene a nečistot, 

dvojnásobný bezpečnostní systém, prostor pro 
uskladnění kabelu. Např. HYUNDAI VK 226 nerez 

nebo jiná se shodnými parametry.

Chladnička s mrazákem ks 1,00 4 365,29 5 282,00 4 365,29 5 282,00

Volně stojící kombinovaná chladnička, výška 143 
cm, energetická třída A+, užitný objem: chladící část 
171 litrů, mrazící část 41 litrů, hlučnost max. 40 dB, 
možnost směru otvírání dvířek. Např. WHIRLPOOL 
ARC 2353 nebo jiná se shodnými parametry.

Stolní lampa ks 2,00 307,77 372,40 615,54 744,80

Stolní lampa s LED: výkon 3 W, flexibilní rameno, 
úhel světla 110°, teplota sv ětla 5 500 K, 160 

lumenů, dotykové ovládání ve 3 úrovních, napájení 
přiloženým adaptérem nebo 4× AAA bateriemistolní 

lampy. Např. PLATINET LED stolní lampa 
PDL01BK, 3W, flexibilní, černá (black)  nebo jiná 

se shodnými parametry.

Vysavač průmyslový bezsáčkový ks 1,00 2 142,98 2 593,01 2 142,98 2 593,01

Průmyslový vysavač, délka přivodového kabelu 5 m, 
příkon 1000 W, bezsáčkový, objem nádoby 20 l, 

suché i morké vysávání, barva žlutá. Např. Kärcher 
MV4  nebo jiný se shodnými parametry.

Celkem za 3000. Technická sekce 8 212,74 9 937,41

Díl: 6000 KP Brno-m ěsto

Ventilátor stojanový  ks 7,00 462,23 559,30 3 235,62 3 915,11

Stojanový ventilátor, průměr vrtule 40 cm, 3 lopatky, 
počet rychlostí: 3, příkon 50 W, hmotnost 2,35 kg, 

rozměry 575 × 103 × 575 mm (š × v × h). Např. 
ROHNSON R-843, stojanový  nebo jiný se 

shodnými parametry.

Rychlovarná konvice ks 8,00 495,25 599,25 3 961,98 4 793,99

Nerezová rychlovarná konvice, ukazatel vodní 
hladiny, 360° základna, tepelná bezpe čnostní 

pojistka, objem 1,7 litru, maximální příkon 2200 W, 
automatické vypnutí v případě dosažení bodu varu, 

odnímatelný filtr vodního kamene a nečistot, 
světelná signalizace provozu. Např. ETA Andrea 

0604 90000 nerez nebo jiná se shodnými parametry.

Rychlovarná konvice ks 3,00 1 321,65 1 599,20 3 964,96 4 797,60

Rychlovarná konvice: objem 1,7 l, regulace teploty, 
skrytá spirála, ryska hladiny vody, bezpečnostní 
pojistka, filtr vodního kamene, příkon 2 200 W, 

velikost: 21 × 15 × 23,1 cm, váha: 1,22 kg, barva 
černá. Např. ETA Varná konvice 1587 90000  nebo 

jiná se shodnými parametry.

Kávovar ks 1,00 14 045,87 16 995,50 14 045,87 16 995,50

Plnoautomatický kávovar, funkce LONG pro velkou 
kávu, zvukový signál, automatické čištění, 

automatické vypnutí, lze užít mletou kávu, funkce 
úspory energie, časovač, nastavitelná tvrdost vody, 
nastavení pro 1 i 2 šálky, funkce Stand-by, displej s 
ikonami, kapacita zásobníku na kávová zrna: 400 g, 
tlak: 15 bar, příkon: 1 450 W, rozměry: 26 × 46 × 36 

cm, hmotnost: 11 kg, barva: černá. Např. 
DELONGHI ECAM 44.660 B Eletta  nebo jiný se 

shodnými parametry.

Celkem za 6000. KP Brno-m ěsto 25 208,43 30 502,20

Díl: 7000 KP Brno-venkov

Výkaz komodit č. 16 (Spot řebiče) a další

XXX, XXX.XXX@cuzk.cz; Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno

XXX, XXX.XXX@cuzk.cz; Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno

XXX, XXX.XXX@cuzk.cz; Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno

Strana 1



Příloha objednávky

P.č.

Č. útvaru /
Č. skladové karty nebo kat. číslo 
Activy nebo odkaz na obrazovou 

přílohu

Název položky MJ Množství Cena bez DPH / MJ Cena vč. DPH / MJ Celkem bez DPH (Kč) Celkem vč. DPH (Kč) Doplňující popis Kontakty na objednatele, dodací adresa

Výkaz komodit č. 16 (Spot řebiče) a další

8 Rychlovarná konvice ks 3,00 805,17 974,25 2 415,50 2 922,75

Mimořádně tichá rychlovarná konvice z nerezové 
oceli, oboustranný ukazatel výšky vodní hladiny, 

příkon 2 400 W, objem 1,7 litru, tlačítko pro 
odklopení víka, extra rychlý ohřev vody (jeden šálek 
za 50 s), prostor pro uložení kabelu v 360° základn ě, 

omyvatelný odnímatelný filtr, modré podsvícení. 
Např. Russell Hobbs 20460-70/RH Buckingham 

nebo jiná se shodnými parametry.

Celkem za 7000. KP Brno-venkov 2 415,50 2 922,75

Díl: 8000 KP B řeclav

34 Kávovar ks 1,00 9 001,65 10 892,00 9 001,65 10 892,00

Plně automatický kávovar, snadné ovládání, příkon 
1 450 W, tlak pumpy 15 barů, 13 úrovní mletí, 
zásobník na kávová zrna s kapacitou 200 g, 
nastavitelnost tvrdosti vody, možnost úpravy 
parametrů nápojů, držák šálků, odvápňovací 

systém, automatické vypnutí, zásobník na zbytky, 
odnímatelná nádržka na vodu, rozměry: 28,5 × 37,5 
× 36 cm, hmotnost 10 kg. Např. DELONGHI ESAM 

4200 nebo jiný se shodnými parametry.

Celkem za 8000. KP B řeclav 9 001,65 10 892,00

Díl: 9000 KP Hodonín
Baterie tužková - AAA bal. 1,00 56,03 67,80 56,03 67,80 Balení á 10 ks.

Varné konvice ks 9,00 362,98 439,20 3 266,78 3 952,81

Nerezová rychlovarná konvice: ukazatel vodní 
hladiny, 360° základna, objem 1,8 litru, maximální 

příkon 2200 W, automatické vypnutí v případě 
dosažení bodu varu, filtr vodního kamene a nečistot, 

dvojnásobný bezpečnostní systém, prostor pro 
uskladnění kabelu. Např. HYUNDAI VK 226  nerez 

nebo jiná se shodnými parametry.

Klimatizace pojízdná ks 1,00 5 943,80 7 192,00 5 943,80 7 192,00

Mobilní klimatizace, tři režimy foukání vzduchu, 
vhodné do místností do 20 m², dálkové ovládání, 
časovač + režim spánku, energetická třída A, 

rozmezí teplot 16-30 °C, hlu čnost: 63 dB, chladicí 
výkon: 8 000 Btu/h, příkon: 40 W, rozměry 77 × 31,5 
× 39,5 cm, hmotnost: 24,5 kg, barva: černá/stříbrná. 

Např. ROHNSON R-880 Polaris nebo jiná se 
shodnými parametry.

LED svítilna ks 1,00 287,18 347,49 287,18 347,49

LED svítilna, materiál: hliník, dosvit: 185 m, 
maximální doba svitu: 10 h, rozměry 37 × 120 mm, 

stupeň odolnosti: IP43, barva ocelová modř, 
napájení: 3× AAA. Např. GP LED svítilna LOE203 + 
3xAAA baterie GP Ultra, 1W super svítivá CREE 

LED, dosvit 185m, hliníková  nebo jiná se 
shodnými parametry.

Stolní lampa ks 3,00 792,73 959,20 2 378,18 2 877,59

Stolní lampička s LED světelným zdrojem, dotykové 
spínání, plynulá regulace jasu, rozměry: základna: 

12,5 x 20cm / náklopná hlava s LED: 36cm / 
rameno: 39cm, možnost volby 4 teplot barev světla, 

příkon 9 W, USB napájecí zdířka pro nabíjení 
telefonů (5V, 500mA), napájení: AC 100-240V, 

energetická třída: A+, bílá barva. Např. Solight LED 
stolní lampa WO37 bílá nebo jiná se shodnými 

parametry.

Celkem za 9000. KP Hodonín 11 931,97 14 437,68

Díl: 10000 KP Hustope če

25 Kávovar ks 1,00 2 658,27 3 216,51 2 658,27 3 216,51

Kapslový kávovar, objem zásobníku na vodu 1 litr, 
automatické ukončení dávkování vody, příkon 1500 
W, tlak 15 barů, jednoduchá obsluha, automatické 
vypnutí po 5 minutách nečinnosti, XL funkce pro 

extra velkou kávu, možnost připravit teplé i studené 
nápoje, rozměry 16 × 30 × 26 cm, energetická třída 

A, design MINI. Např. KRUPS KP161M Dolce 
Gusto Genio 2 LTD edition MINI nebo jiný se 

shodnými parametry.

26 Stojanový ventilátor ks 2,00 462,23 559,30 924,46 1 118,60

Stojanový ventilátor, průměr vrtule 40 cm, 3 lopatky, 
počet rychlostí: 3, příkon 50 W, hmotnost 2,35 kg, 

rozměry 575 × 103 × 575 mm (š × v × h). Např. 
ROHNSON R-843, stojanový  nebo jiný se 

shodnými parametry.

27 Stolní ventilátor ks 3,00 429,09 519,20 1 287,27 1 557,60

Stolní ventilátor, průměr vrtule: 40 cm, 3 lopatky, 
počet rychlostí: 3, příkon: 50 W, hmotnost: 2 kg, 

rozměry: 43,5 × 55,5 × 27 cm, kovová mřížka, barva: 
bílá. Např. ROHNSON R-842, stolní  nebo jiný se 

shodnými parametry. 

Celkem za 10000. KP Hustope če 4 870,00 5 892,70

Díl: 11000 KP Kyjov

26 Rychlovárná konvice ks 1,00 222,40 269,10 222,40 269,10

Rychlovarná konvice: objem 1,5 l, oboustranný 
vodoznak, uskladnění síťového kabelu v podstavci, 

bezpečnostní zajištění víka, filtr pro zachycení 
nečistot a usazenin, vyjímatelný a omyvatelný, topné 

dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou, 
trojnásobné bezpečnostní jištění: ochrana proti 

přehřátí při zapnutí bez vody, automatické vypnutí 
při sejmutí z podstavce, automatické vypnutí po 

dosažení bodu varu, středový 360° konektor, 
přepínač zapnuto/vypnuto na držadle, světelná 

kontrolka zapnutí, ergonomicky tvarovaná rukojeť, 
příkon 2000W. Např. SENCOR SWK 1501GR nebo 

jiná rychlovarná konvice se shodnými parametry.

27 Mikrovlnná trouba ks 1,00 971,09 1 175,02 971,09 1 175,02

Základní mikrovlnná trouba pro ohřev s 
mechanickým ovládáním, otočné ovladače, výkon 

mikrovln 700 W, 30minutový časovač, zvukový 
signál dokončení programu, funkce rozmrazování, 5 
úrovní výkonu, objem 17 litrů, otočný talíř o průměru 
24,5 cm. Např. SENCOR SMW 2917  nebo jiná se 

shodnými parametry.

Celkem za 11000. KP Kyjov 1 193,49 1 444,12

Díl: 14000 KP Vyškov

Rychlovárná konvice ks 3,00 508,45 615,23 1 525,36 1 845,68

Nerezová rychlovarná konvice, ukazatel vodní 
hladiny, 360° základna, objem 1,7 litru, maximální 

příkon 2000 W, automatické vypnutí v případě 
dosažení bodu varu, filtr vodního kamene a nečistot, 

ochrana proti přehřátí, prostor pro uskladnění 
kabelu. Např. ECG RK 1755 ST gracia  nebo jiná se 

shodnými parametry.

Celkem za 14000. KP Vyškov 1 525,36 1 845,68

Díl: 15000 KP Znojmo

Rychlovárná konvice ks 4,00 672,11 813,26 2 688,46 3 253,03

Rychlovarná konvice, kvalitní plastový povrch s 
kruhem z nerezové oceli, objem 1,7 litru, příkon 

2200 W, tlačítko zapnout/vypnout se zabudovanou 
kontrolkou, oboustranný ukazatel výšky vodní 

hladiny, automatické otvírání víka, vyjímatelný filtr 
vodního kamene a nečistot, základna 360°. Nap ř. 

TEFAL KO 330830  nebo jiná se shodnými 
parametry.

Celkem za 15000. KP Znojmo 2 688,46 3 253,03

XXX, XXX.XXX@cuzk.cz; II. odboje 1/401, PSČ 682 01, Vyškov

XXX, XXX.XXX@cuzk.cz; Pražská 2734/63a, PSČ 669 52, Znojmo

XXX, XXX.XXX@cuzk.cz; Dobrovolského 255/1, PSČ 695 01, Hodonín

XXX, XXX.XXX@cuzk.cz; Masarykovo náměstí 57/31, PSČ 697 01, Kyjov

XXX, XXX.XXX@cuzk.cz; Nádražní 1169/35, PSČ 693 01, Hustopeče

XXX, XXX.XXX@cuzk.cz; Úzká 471/6, PSČ 656 77, Brno

XXX, XXX.XXX@cuzk.cz; Sady 28. října 720/16, PSČ 690 02, Břeclav

Strana 2


		2016-11-28T11:05:13+0100
	Unknown signer 71ab1ec68271343263a54d34f8cb92c6bd588742




